Муницип€шьное бюджетное общеобразовательное учреждение кЛицей Ns23 )
(МБОУ кЛицей Jф23))

Приказ

04.07.2023 ль 107/01_20

О зачислении в l-e классы на 2023-2024 учебный год

В соответствии со ст. 28 <<Компетенция, права, обязанности и
ответственность образовательной организации) Федерального закона от 29
декабря 2012 года Jф 273-ФЗ (Об образовании в Российской Федерации)),
Санитарно-эпидемиологическими правилами и нормативами СП 2.4.З 648 -20
<Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и организации
обучения в общеобр€вовательных учреждениях) (с изменениями и
дополнениями), на основании Приказа Министерства просвещения
Российской Федерации от 02.09.2020 ]ф 458 "Об утверждении Порядка
приема на обучение по образовательным программам начального общего,
основного общего и среднего общего образования", Постановления
администрации Озерского городского округа от 29.03.202l Ns 683 (О
внесении изменений в постановление от 23.0б.2014 j\Ъ 1911 (Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
<<Зачисление в образовательное уt{реждение), Постановления Jф 387 от
20.02.2023 (О закреплении муниципапьных общеобразовательных
учреждений Озерского городского округа за территориями Озерского
городского округа) и заявления родителей п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в 1-е классы с 0l сентября 2023 года:
1) Аглиуллина Алиса Антоновна
2) Балабанов Тимофей Андреевич
3) Барлакова Василиса Николаевна
4) Беляков Михаил Вячеславович
5) Бородулина Виктория Сергеевна
6) Гессель Илья Тимофеевич
7) Щжим Полина Павловна
8) Еременко София Андреевна
9) Жаркова Мария Алексеевна
l 0)Завьялов Павел Максимович

l 1)Залимова Арина Александровна
1 2)Згирский Макар Андреевич
1 3)Измалкина София Анатольевна
1 4)Исмагилова Ксения Ринатовна
1 5 )Каргаполова Алиса Александровна
1б)Кирин Арсений Андреевич
1 7)Комарова Валерия Петровна
1 8)Кононов Михаил Щмитриевич
1 9)Кононова Маргарита Константиновна
20)Комиссарова София Павловна
2 1 )Куденко ГIлатон Викторович
22)Кузнецова Александра Алексеевна
23)Лобанова Эвелина Евгеньевна
24)Макеев Родион Сергеевич
25)Маслакова Мария Андреевна
26)Меньших Маргарита Игоревна
27)Медвикус Андрей Евгеньевич
28)Мужеляк Ева Игоревна
29)Мухутдинов,Щанис,Щамирович
3 0)Пасхин,.Щанил Андреевич
3 1)Полыковская София Константиновна
З2)Потапов Павел Максимович
3 3 )Санников Марк,,Щмитриевич

34)Симонов Кирилл Алексеевич
3 5)Снедков Тимофей Игоревич
3 6)Сметанин Степан Никитович
3 7)Ступина Мария,Щмитриевна
3 8)Трифонов .Щаниил Олегович
3 9)Хасанов Роман Азатович
40)Хвостенко,.Щарья .Щенисовна
4 1 )Чучалин Всеволод Антонович
42)Шамина Мария Евгеньевна
43 )Шамов Лев Александрович

.Щиректор Е.А. Лукьянова